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Deterxhent dhe preparate pastrimi

SAN-1123 - 18kg

Deterxhent për enëlarëse (15-35F)

SAN-1120 - 6kg

Deterxhent për enëlarëse (15-35F)

SAN-1103 - 17.5kg

Deterxhent për enëlarëse (<15F)

SAN-1130 - 5kg

Shkëlqyes për enëlarëse

SAN-1950 - 6kg

Menjanues i gëlqerës në enëlarëse

SAN-1240 - 5kg

Deterxhent i enëve

SAN-1230 - 5kg

Deterxhent i enëve

SAN-1809 - 5kg

Deterxhent për pastrim dhe mënjanim
të yndyrës nga hapsira punuese SAN-1961 - 6kg

Deterxhent për pastrim të skarave dhe furrave

SAN-1960S - 750ml

Sprej për pastrim të skarave dhe furrave

SAN-1511 - 5kg

Deterxhent për sterilizim dhe
mënjanim të yndyrës SAN-1821S - 750ml

Sprej për sterilizim dhe mënjanim të yndyrës



199

Deterxhent dhe preparate pastrimi

SAN-1435 - 5kg

Deterxhent për pastrimin e dyshemes

SAN-2261 - 5kg

Deterxhent për xhama

SAN-1422 - 5kg

Deterxhent për pastrim dhe
mënjanim të yndyrës

SAN-1931 - 5kg

Deterxhent për mënjanimin e gëlqerës

SAN-1930S - 750ml

Sprej për mënjanimin e gëlqerës

SAN-1940 - 750ml

Sprej për pastrimin e guacave

SAN-1979S - 1000ml

Gel për hapjen e gypave të kanalizimit

SAN-2130 - 25 tableta

Tableta për pastrimin e fritezës

UNOX-DB1011A0 - 5 litra

Deterxhent për furrë UNOX-i

UNOX-DB1015 - 1000ml

Deterxhent për furrë UNOX-i

SAN-1890S - 750ml

Sprej aroma�zues

SAN-2431, 2432, 2433

Gomë aroma�zuese për guackë
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